

6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102
गंगटोक, सिक्किम, भारत
फोन-03592-251212, 251415, 251656
टेलीफैक्स -251067
वेबसाइट - www.cus.ac.in



सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

6th Mile, Samdur, Tadong -737102
Gangtok, Sikkim, India
Ph. 03592-251212, 251415, 251656
Telefax: 251067
Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

SU/Exam/F-2/10/2019/Vol-I/ 359

Date: 12.06.2025

NOTIFICATION- 34/2025

Based on the advisory dated 03.06.2025 received from the National Testing Agency, New Delhi following is notified in regards to admission and counselling of the applicants in Political Science subject:

“Admission to the Political Science programme is subject to the outcome of CWP No.15106 of 2025 pending before the Hon`ble High Court of Punjab & Haryana.”

Dr. S. K. Gurung
Controller of Examinations (I/c)

परीक्षा नियंत्रक
Controller of Examinations
सिक्किम विश्वविद्यालय
Sikkim University

Distribution:

1. PS to VC for kind information of the Hon`ble Vice Chancellor.
2. PS to Registrar
3. Finance Officer
4. Librarian
5. Dean Students` Welfare
6. Dean of Schools of Studies
7. HoD(s)/In-Charge(s)
8. Office Copy
9. Guard File



The logo of Sikkim University is circular, featuring a stylized sun rising over a mountain range. Below the mountains is an open book with the text 'SIKKIM UNIVERSITY' written on it. A banner at the bottom of the logo reads 'ESTD 2007'.

6th Mile, Samdur, Tadong -737102
Gangtok, Sikkim, India
Ph. 03592-251212, 251415, 251656
Telefax: 251067
Website: www.cus.ac.in

सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

SU/Exam/F-2/10/2019/Vol-I/ 359

दिनांक : 12.06.2025

अधिसूचना - 34/2025

राष्ट्रीय परीक्षण एजेंसी, नई दिल्ली से प्राप्त दिनांक 03.06.2025 के परामर्श के आधार पर राजनीति विज्ञान विषय में आवेदकों के प्रवेश और काउंसलिंग के संबंध में निम्नलिखित अधिसूचित किया जाता है:

“राजनीति विज्ञान पाठ्यक्रम में प्रवेश पंजाब एवं हरियाणा के माननीय उच्च न्यायालय के समक्ष लंबित सी.डब्ल्यू.पी. संख्या 15106/2025 के परिणाम के अधीन है।”

डॉ. एस.के. गुरुग

परीक्षा नियंत्रक (प्रभारी)

परीक्षा नियंत्रक
Controller of Examinations
सिक्किम विश्वविद्यालय
Sikkim University

वितरण :

1. कुलपति के सिचानार्थ कुलपति के निजी सचिव
2. कुलसचिव के निजी सचिव
3. वित्त अधिकारी
4. पुस्तकालयाध्यक्ष
5. छात्र कल्याण डीन
6. अध्ययन विद्यापीठों के डीन
7. विभागाध्यक्ष/प्रभारी
8. कार्यालय प्रति
9. सुरक्षा फाइल